REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www.ludaa. gov al, E-mail: infoishidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
"~ PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe 1€ t€mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhwve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 date 18.09.2012.

AUTORIZIM :
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

Né bazé 1€ nenit 9/1, (& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti P&rgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n& emér dhe pér flogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk £shté e vérteté,
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

1, momentin e
oni, ¢mimin e
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datéé 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e {uajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté & huaj;

/~4/ v 5// U’CfQ |

Nese ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni ié plotésoni né fotokopje té tif.

“Periodik/ Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTAR!
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

al
Te ardhura neto nga paga si gjyqtare ne Gjykaten ¢ rrethit | 828,120 (teteqind e | |
1 Gjyqesor Fier nga janari 2012 deri ne dhjetor 2012. njezet e tete mije e
njeqind e njezete} leke.
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Nése ky format éshié | pamjaftueshérm, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 1¢ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi-i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrchen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

iiir_iif.dh_e té
nén e kredisé

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re Reshit Collaku, Tel. 0800 9999 FPax: 042 228-516, Website: www hudaa.gov.al, E-mail. infowshidaa gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE .
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga piesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhor€) gé mbartin detyrimin pér dekiarim né
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké * i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

L_

AUTOR I ZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE& bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konﬁrollm e pasurive, (€
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t&¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q€ t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendlt pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

e

Shtetasi Enton Aleko Duka, bashkéshort " @
Fmér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
; fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Arta Guri Duka.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detvrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim Ny
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim [EI

1)
A CmTom UMAG
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NDRYSHIMET E PASURIVE |
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit {(Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshime dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regiistrueshme né regjistrat publiké;

; c) sendet me vleré té vecanté mbi 500 000 leke;

‘ ¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérm;

dy vlerén e likuiditeteve, giendie n& cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
Jeké ose  né& valuté t€ huaj :

Nése ky format éshué | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né forokopje té tij.

¥
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me ggllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né crganizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vifit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht & ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshertin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e mstltucmmt, organizatés apo aktwitetzt nga “'kﬂ Jane s:ouruar te ardhurat, adresa . D i leg]wtrit
publik, statusi, objektin e veprimtaris€ sé organiza ]

méparshém deri mé etor 1€ vitit te deklarimit

B | Shuma e té ardhurav'é'f'é:' Dok =
- . krijuara, né leké apo né o
Pérshkrimi i té ardhurave e justifikues
e | valuté (me shifra dhe me -
s (Nr. Fletéve) ‘
_ - | fjalé) i
Te ardhura nga paga neto si specialist ne N.R.M Rruga | 204.135 ( dyqind ¢ kater | |
| Rurale Fier per periudhen 06.07.2012 deri 31.12.2012 | mije e njeqind e tridhjeté
¢ pese mije) leke.
” |

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Gjendéa e'det)_.frimit
te mbetur pa shiyer | Dokumenta
den ne 31 d tor'té justifikues

(Nr. Fletéve)

Nese ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotesom né fotokepje té tij.

Emri, Mblemn, Nenshkruml
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